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APSNo Country Description Scan M+U  Cat Start  Res 

Reserve lots

R 001 Thailand 1883 SG 1-5 First set $120 $50

R 002 Thailand 1885 Overprint U $350 $100

R 003 GB 1857 2d Blue plate 6 U £40 $20

R 004 NZ 1931 Red and Blue boys, lovely stamps Y U $400 $100

R 005 NZ 1931 Airmail 3d Chocolate and 7d brown Y U $55 $15

R 006 NZ 1934 Trans Tasman 7d blue Y U $75 $25

R 007 NZ Mid-19th to late 20th cent, including chalons, side faces, 1898 

pictorials, revs & BOBs. Some higher values. 25+ stamps in 

good/vg cond on a Hagner page

Y M & U $15

R 008 NZ 1898 pictorials to 2s., good/vg cond Y U $299 $35

R 009 NZ WW2 child's (partially used) ration booklet with food, clothing, 

commodity, specialty & emergency coupons. Fair to good 

cond

Y part U $15

R 010 Germany WW2 Nazi govt. (milk) ration stamp (coupon) sheet. Good 

cond

Y part U $10

R 011 World S/book, 1000+ stamps, mainly good/vg cond. Worldwide 

range. Mid-19th to later 20th century. Strongest in BC, old 

Europe + colonies, N+S Americas

N M & U $30

R 012 World Box lot, including albums, folders, pgs. of stamps, covers, 

m/sheets. Limited duplication. Items including  many older 

stamps as well as modern issues. Good worldwide mix, 

including many BC. Mixed, mostly good cond

N M & U $25

R 013 World Postal history. Accumulation of later 19th to mid-20th century 

covers, FDCs, commercial, private & military mail, 

documents, p/cards. Mainly OK cond

N M & U $10

R 014 Canada Federal & provincial BOBs/revs/fiscals. Including airmails, law 

courts, utilities, duties, tax issues. 25 stamps on a Hagner pg. 

Good/vg cond. From QV on 

Y M & U $15

R 015 Australia Federal & state BOBs, revs, fiscals, including rail types. 15 

stamps in mixed, mostly good cond 

Y M & U $20

R 016 GB BOBs/revs/fiscals. 25 stamps; mixed mostly good cond, on a 

Hagner pg. From QV on. Including various court types, 

consular service, foreign bill, & other govt depts, also 

commercial/private issues

Y M & U $15

R 017 GB Early (pre-consolidation) private railway issues. 6 stamps, in 

OK cond

Y U $10

R 018 France WW2 LVF (Legion Des Volontaires Francais Contre Des 

Bolchevisme) set of 5 fundraising poster stamps for a French 

anti-Communist volunteer force fighting on the Eastern 

(Russian) Front. Excellent cond 

Y MNH $10

R 019 Tonga Original Tin Can mail, p/marked 1 Aug 1935. Excellent cond Y U $10

R 020 PNG Early to modern stamps & related philatelic material, in a 

folder. Mostly good cond or better

N M & U $12

R 021 Austria-Hungary WW1 postcard from a soldier to his lady in Hungary. It has 

censor & other frankings in German. The card shows the light 

cruiser "Zenta" and destroyer "Ulan" fighting the French 

Mediterranean Fleet. O.K. cond

Y U $10

R 022 GB 1883 Queen Victoria 5/- fine used registered postmark. 

Slightly off centre to left. Sound stamp. SG 180

U £250 $50.00

R 023 NZ 1898 Pictorial Official CP EO20e 2/- P14 wmk upright. Sound 

well centred stamp but heavy Parcels ?? Cancellation, Cat $ 

500 for commercially used

U $500 $90.00

R 024 NZ 1898 Pictorial Official CP EO21e 5/- P14 sideways wmk. Well 

centred imperf at top ( stamp is full size ) 3 strikes of 

Christchurch 07 postmark. Excellent condition. Cat v$300 for 

Commercially used

U $300 $60.00



R 025 GB 1838 Entire Morley (Leeds) to Halifax with a fine "Morley 

Penny Post" hand stamp in blue. Fine clean wrapper 

addressed to 'James Stansfeld Esqr. Solicitor, Halifax', 

charged '6' and on reverse LEEDS date stamp AP 11 1838. 

Fine usage. Contains correspondence inside.

Y Cover £50 $50

No Reserve Lots

NR 001 NZ Wizard Bullet Tights Box, Modern including some blocks UHM $30

NR 002 World Red lighthouse stockbook, USA, South Africa, Australia, Early 

to modern

U $30

NR 003 World Blue lighthouse stockbook, Pacific Is, Africa, NZ, Early to 

modern, all sorts

HM/U $40

NR 004 World Green Lindner stockbook, Germany - DDR, Canada, Spain, 

Europe, etc.

U $30

NR 005 NZ Red Tasman Album FFQ to 1988 (Bird Definitives), many 

interesting items

HM/U $80

NR 006 USA Wooden box - Elvis Presley, 370 souvenir cards various 

subjects

$20

NR 007 World Shoe box of postcards, some very old, hands tinted etc $40

NR 008 NZ Tin of duplicates early to modern U $15

NR 009 Other Shoe box new brown envelopes $10

NR 010 GB Blue Tasman Album 1980 - 2001 UHM/U $35

NR 011 GB 17 booklets, 1980 - 2001 to go with the previous lot UHM $35

NR 012 World Postal History, 13 lettercard sets $20

NR 013 World Tidy small red stockbook, Finland, Europe U $20

NR 014 World Cigarette Cards, various, some nearly complete sets / birds, 

ships, cars etc

$30

NR 015 World 12 souvenir snapshot photograph sets $20

NR 016 GB Green UN box, early to modern (all sorts) U $15

NR 017 World Folder, Postal and social history $10

NR 018 World Box lot / albums, FDC, Maxim cards, QE 53-54 $20

NR 019 World Small green stockbook (all sorts) $10

NR 020 NZ Chocolate box early to modern, 1000's U $30

NR 021 South America Unused fiscals from Costa Rica - 6 Housing Secretariat, and 

Ecuador - 3 Tax stamps  ( 1 used in 1890 ) and 6 Telegraph 

stamps

M & U $5

NR 022 Costa Rica Duplicated range of 250 from 1863 to mid 20th Century. 

Everything from MNG to UHM. Mixed condition but generally 

OK. Good range of shades/ perfs in the 1863 Medio Real.

$10

NR 023 Nicaragua Small range 50 + from 1862 to 1974. Almost all prior to 1950 

and the majority 1800's to early 1900's. 6 from the 1862 first 

issue including 2 different each 1 and 2 cent. Mainly MNG 

and condition generally OK

M $10

NR 024 Omnibus 1953 Part set of 70 QE11 Coronation MLH in good condition. Good 

start to the full set of 106. Missing NZ and some North Africa/ 

Arab states.

MLH $10

NR 025 Honduras Full set 1898 Rail - SG 108 - 115 in very good condition UHM UHM $6

NR 026 Argentina Buenos Aires 1858 part set of 7 ( missing only 1 Peseta 

Brown ) unused MNG in very good condition. High CV but 

without checking probably reprints.

MNG $5

NR 027 Latin America Two countries sharing the Island of Hispaniola in the 

Caribbean Sea. Haiti 30+ 1862 - 1915 and Dominican 

Republic 50+ mainly 1880 to 1950 with a few later. Majority 

MNG/MH Reasonable Cat. In the earlies

M $10

NR 028 Germany Wuertemberg 1862 thin paper P13½ 18 Kr deep Blue Michel 

20Y Cat Euro 2,800 ( 2018 ). Good looking genuine postally 

used stamp BUT trimmed perfs top and left and small shallow 

thin top back. As such can only be classed as a space filler 

for a very rare stamp.

U € 2,800 $25



NR 029 Br. Com. wealth Range of 30 + including 3 SWA bilingual pairs Geo V1 era 

plus 1954 Royal Visit missing only NZ. Best value in 

Bahawalpur, Hong Kong and India. Cond generally OK.

M $10

NR 030 Cuba Spanish colony 30 from 1864 - 1898 plus 2 from American 

administration 1899. MH/ MNG average cond

M/MNG $5

NR 031 Central America El Salvador 50+ 1891 - 1921 mainly including some possibly 

unissued, Guatemala 12 various mainly older, Honduras 30 + 

from 1866 - 1903 with a few later to 1946. MH/ MNG in 

reasonable condition.

M/MNG $8

NR 032 Dominican 

Republic

SG 224 Ams 2c Black and Olive ovpt 1919. MNG with hinge 

remnant. Good condition.

MNG £17 $5

NR 033 South America Cinderellas. Argentina 3 Health Stamps which appear to be 

30's vintage. Bolivia Centenary of the Department of Beni 6 

from 30c to 10 Bolivars dated 11 Dec 1944. Good condition

M $5

NR 034 South America Brazil 60 from 1881 - 1974 - over 50% prior to 1950. 

Occasional picking e.g. SG N 90 50 Reis Newspaper stamp 

MNG. Venezuela 30 from 1882 - 1937 including a few better 

items. Generally good condition MH or MNG

M/MNG $10

NR 035 Venezuela  SG 500 Air 1937 pictorial 1.20 Bolivar Green OVPT 

Resellado 1937-1938 in very good condition

M £32 $10

NR 036 Nova Scotia QV 1860 SG 17 12½ cents black on yellowish paper in 

reasonable condition

MNG £35 $10

NR 037 Cyprus SG 143 1934 45 Piastre centred slightly left and Fine used. 

Very good copy of a difficult to find stamp

U £80 $20

NR 038 GB 4 unused postcards including one glorious colour photograph 

of Bournemouth Upper Gardens( 1930's vintage ? ). 2 FDC's  

1967 EFTA and 1994 DDAY landings. Total 6 items

Cover $3

NR 039 Western Europe 9 covers mainly FDC from Austria (4), Luxembourg,(2) 

Liechtenstein ( from Richard Borek to a customer with letter 

enclosed ), San Marino,  and UN Geneva 1950's to 1980. 4 

cards - 2 Swiss Pro Juventute 1979, 1 Italy and one unused 

DDR.

Cover $5

NR 040 Covers 2 USA to Sydney approx. 1965. Surface mail with 3 x 5c 

Shakespeare and airmail with 2 x 15c anniversary 1st Postal 

Conference. Cocos island FDC 11 June 1963.sent from 

Cocos to Mauritius. One unusual card from Amsterdam to 

Auckland to " New Zealand and Auckland Weekly News " 

dated Nov. 10 1923 asking for a Specimen copy of the paper 

for a "friend " Total 4 items

Cover $5

NR 041 NZ 9 year stamp packs and collector folders, 1984 - 91  94 and 

definitive pack (two stamps missing), face value $250+, plus 

6 earlier empty stamp pack (for reference)

UHM $50

NR 042 NZ Large clean 30 page stockbook half with used NZ to about 

1996

U $10

NR 043 World Shoe box off paper accumulation of countries in over 90 

envelopes 1000+ stamps, hopefully no NZ

U $5

NR 044 World Shoe box off paper accumulation of countries in plastic bags. 

Includes some purchased stamps in packages from Lurie 

Franks etc. about 9 NZ QE ll "high values" (8d to 1'6). 1000's

U $10

NR 045 NZ Tasman FDC Stockbook with about 25 FDCs 1950 to 63 FDC $5

NR 046 Umm Al Qiwain 1972 Full sheet of British Monarchs cancelled. U $5

NR 047 NZ Tasman FDC Stockbook with about 32 FDCs 1960 to 70 FDC $5

NR 048 NZ Tasman FDC Stockbook with about 34 FDCs 1953 to 69 FDC $5

NR 049 NZ Tasman FDC Stockbook with about 47 FDCs 1980 to 1985 

plus early Ross Dependency

FDC $5

NR 050 World 1981 Omnibus Blue Royal Wedding folder with 

Commonwealth stamps

UHM $5

NR 051 GB 1981 Royal Wedding Medallic FDC. Sterling silver limited 

edition only 2,500.struck by Birmingham Mint

FDC $100 $20

NR 052 GB 1994 Sealed golden medallion to commemorate the opening 

of Buckingham Palace in 1994

$10



NR 053 Australia 1993 The Collection of 1993 Australian stamps UHM $10

NR 054 USA Antarctica 5 covers, 3 Little America, 1956, 1961 Operation Deep 

Freeze, 2 covers from the USS Wilhoite support ship.

Cover $20

NR 055 Malaya Penang, about 17 FDCs postmarked Penang, '53 to '61 FDC $5

NR 056 World 6 covers, '61 BOAC Comet India to Philippines, '63 BOAC to 

Auckland (x2) from Iraq and Indonesia, '63 QANTAS Cocos 

(Keeling) Island, '65 Cook Island, Solar Eclipse x2

Cover $20

NR 057 Australia 1988 The First Fleet book with stamps UHM $5

NR 058 NZ 1938 KGVI 2/- booklet part used, 2 x 1/2 green panes and 1 x 

1d red pane plus a pair remaining rusty staples and some 

toning. CV $1200 complete, $300 for 3 panes

UHM $50

NR 059 NZ 6 unopened NZ Post presentation. packs, '02, America's Cup, 

'03 LOTR Return King, '04 World of Wearable art, LOTR 

Home of Middle Earth, Olympic games x2 (Face value over 

$50)

UHM $10

NR 060 Australia 4 double sided Hagner pages for covers with 16 covers 

and/or presentation packs, 

Cover $5

NR 061 World Box lot of albums, pages, packets etc $30

NR 062 Triston da 

Cunha

Tooled leather album 1946 to 79, no Stamps, lovely album $25

NR 063 Australia Roos to 1984 collection in red album, pickings, including 

some PNG

$25

NR 064 Other Black 32 page stockbook, white pages nice condition $15

NR 065 Other Red 32 page stockbook, white pages good condition $15

NR 066 Ireland 1922 to 1976 collection on pages M & U $15

NR 067 NZ 1939 to 1952 Social Security collection on pgs, values to £4 $25

NR 068 St Lucia 1953 QE definitive set 1c to $2.50 on Hagner page M £16 $8

NR 069 World Plastic bag of approximately 80 FDC and postal history Cover $20

NR 070 NZ 1915 KGV Definitives set of 15 on stockcard, nice 4d yellow 

and 8d blue

U $340 $50

NR 071 GB KEVII Definitives set 1/2 d 1/- on stockcard U £275 $50

NR 072 NZ 7 x 1d orange FFQs on stockcard mixed condition U $40

NR 073 NZ 5 x 1d brown FFQs on stockcard, mixed condition U $30

NR 074 NZ 1986 stockholmia packet (sealed) of NZ Post vending 

machine labels 1c - 24c

UHM $20

NR 075 NZ 1925 Dunedin Exhibition set 3 on stockcard, hinge remains LHM $60 $20

NR 076 NZ 1882 4d green QV definitive pair on stockcard LHM $100 $30

NR 077 Singapore 1969 150th anniversary set 6 on stockcard FU $100 $35

NR 078 Gold Coast 1928 KGV Definitives part set to 2/- on stockcard LHM £70 $25

NR 079 Ceylon Bag of about 100 small stockcards of stamps, all eras & 

much duplication

M & U $30

NR 080 South Africa Bag of about 50 small stockcards of stamps, good range - 

duplication

M & U $20

NR 081 Malta Bag of about 40 small stockcards of stamps, good range $15

NR 082 NZ 1935 Block of 20 of the 2 1/2d value(Mt Cook) lovely block UHM $100 $30

NR 083 Morocco 

Agencies

1949 KGVI Definitives short set of 15 to 1/- SG 77/91 on 

stockcard

M £23 $10

NR 084 Aden 1951 Qu'aiti state set SG 20/7 on stockcard M £34 $12

NR 085 South Georgia 1944 overprinted set of 8 SG B1/8 on stockcard M £24 $8

NR 086 South Orkneys 1944 overprinted set of 8 SG C1/8 on stockcard M £24 $8

NR 087 Pitcairn Is 1940 KGVI pictorial set of 10 including scare 4d and 8d 

SG1/10 on stockcards

M £75 $20

NR 088 Rarotonga 1920 Pictorials set of 6 SG 70/5 on stockcard M £30 $10

NR 089 Cook Is 1899 1/2d on 1d blue SG21 on stockcard M £32 $10

NR 090 NZ 1935 Airmail set of 3 & silver Jubilee set 3 on stockcard U £56 $15

NR 091 Tonga 1938 Queen Salote set 3 M £30 $10

NR 092 Barbados 1861 / 81 1d blue, 1/- block 9, 1/- violet Britannia (3) on 

stockcard

U $20

NR 093 Cape OGH 1d rose & 6d pale rose lilac triangles on stockcard, both 3 

margines 6d heavy pmk

U $40

NR 094 India Hagner page of revenues, good selection (34) $20

NR 095 Samoa 1920 Victory Overprint set 6 M £32 $10



NR 096 Other 50 assorted Hagners in green 3 ring binder, some double 

sided, good condition

$40

NR 097 Nauru 1982 Ocean Thermal Energy Conversion sheet $5

NR 098 GB 1934/6 KGV Definitives set 11 UHM £50 $25

NR 099 NZ 1862 QV 2d orange FFQ pair U $120 $25

NR 100 Sarawak 1955 - 1986 collection on pages, noted 1955 QE set to $5 

used

$20

NR 101 World Small box FDCs and postal history Cover $15

NR 102 World Box lot of albums, pages, packets etc $30

NR 103 Other 32 double page blue lighthouse stockbook, very nice 

condition

$30

NR 104 World Box lot Albums, stockbooks FDC etc M & U $50

NR 105 World 10 ex circuit books $400 plus still for sale M & U $20

NR 106 World 10 ex circuit books $1400 plus still available M & U $40

NR 107 Other 24 double page red lighthouse stockbook with scattering of 

Turkish stamps, good condition

U $20

NR 108 World 10 ex circuit books $1700 plus still available M & U $40

NR 109 Other 24 double page blue lighthouse stockbook nice M & U $20

NR 110 NZ 300g on and off paper, lots of unfranked M & U $20

NR 111 NZ 100g in steam train tin, QV onwards, all off paper M & U $20

NR 112 Other 16 double page black stockbook, a few Turkish stamps, as 

new

M & U $20

NR 113 NZ KGVI FDC 11-3-38 2 x 1/2d Warkworth Cancelation U $20

NR 114 World Box lot Lighthouse Stockbooks, pages FDC etc. M & U $50

NR 115 Tuva Hagner page 14 stamps M $20

NR 116 Other 16 double page blue lighthouse stockbook, a few C.O.M M & U $20

NR 117 NZ Packet 100 FDC and covers noted universal wartime mail U $10

NR 118 World 10 ex circuit books $1000 plus still for sale M & U $30

NR 119 NZ Ice-cream container 200+ g mostly on paper, lots of postage M & U $20

NR 120 Other 16 double page blue Drus stockbook $20

NR 121 NZ 14 hangers FDC post office fresh, unopened M & U $10

NR 122 World Page of perfins including USA stock Transfer M & U $30

NR 123 GB Queen Victoria and George V $50

NR 124 Omnibus QEII Coronation Full set ?? $5

NR 125 Omnibus 1946 Peace issue $30

NR 126 Omnibus 1937 George VI Coronation $40

NR 127 Germany 1990 Year book $20

NR 128 Germany 1975 - 1979 stamps on printed pages $30

NR 129 NZ Health mini sheets 1957 x 2, 1958 x 2 $70 $20

NR 130 NZ Health mini sheets 1960 x 2, 1965 x 2 $110 $30

NR 131 NZ Health mini sheets 1963 x 2, 1966 x 2 $90 $30

NR 132 Other 3 Christmas phonecards Mint $15

NR 133 Other Phone cards: Father's day, Mother's day - Mint $10

NR 134 Other Phone cards: 14 sets, used $20

NR 135 World Box 500+ world post cards $20

NR 136 Other Royal wedding 1981, Charles and Dianna, printed pages & 

stamp catalogue

$20

NR 137 NZ Wild food postcards, stamp pack x 3, 6 x $1.50 stamps $10

NR 138 NZ 1961 Health mini sheets x 2 mint M $60 $10

NR 139 NZ 1962 Health mini sheets x 2 mint M $60 $10

NR 140 NZ 1969 Corso 7c wheat full sheet, mint M $20

NR 141 Malaysia Orchid mini sheet x 2 $10

NR 142 Yugoslavia 1972 6 mini sheets paintings $5

NR 143 Cook Is 1932, 1/2d & 1d half sheets $10

NR 144 NZ 1948 Health 1d & 2d block 4 plus plate no's $5

NR 145 World Ships, 3 sets $10

NR 146 NZ 1970 3c moth plate block x 4 $50 $10

NR 147 NZ 1970 4c moth plate blocks x 2 $15 $10

NR 148 Egypt Hagner sheets x 2 $5

NR 149 Bermuda Bermuda collection $30

NR 150 Norway Norway collection $20

NR 151 Spain 20 pages of Spain $20



NR 152 Ethiopia 6 mini sheets African animals $10

NR 153 Australia Australian states, small collection $5

NR 154 Australia Biscuit tin (full) in packets $15

NR 155 World Box 20 albums $50

NR 156 World Banana box, lots of fun $60

NR 157 Russia Stockbook, Russian collection $30

NR 158 World File box crammed full, "Picking" $50

NR 159 NZ 1996 Racehorse booklet $30 $20

NR 160 NZ 2000 "On the road" booklet $30 $20

NR 161 NZ Stockbook, small collection penny dominions $10

NR 162 Aust, Pacific Is "The Favourite Philatelic Album" in slip case, over 100 pages 

of used stamps. Noted: AAT full set 1966, Cook Islands 1949 

full set to 3/- and 1966 full set airmail, Fiji 1938-50 full set to 

£1 with variations, Niue 1950 full set.

U $500 $50

NR 163 Other Lindner Hagner sheets, 2 strips 6 pages, 7 strips 8 pages, 8 

strips 3 pages

$10

NR 164 Other Hagner pages, 6 strips 6 pages, 7 strips 5 pages & 2 strips 2 

pages

NR 165 NZ 11 small NZ Post presentation packs, face value about $20 UHM $5

NR 166 NZ 9 unopened small NZ Post stamp packs, Oct 2000 to March 

2001, Face value about $35 plus FDCs

UHM $10

NR 167 British Guiana  

India

2 covers, India 1941 censor cover (B 18) and 1936 British 

Guiana 1d printed matter cover (the worlds happiest 

correspondence club) , both addressed to NZ

cover $5

NR 168 NZ 2 year books, 1999, 2003, 3 stamp collector packs, 1994, 99 

& 2005. Face value over $250.

UHM $50

NR 169 World 14 covers, Australia (1979 & 80) x 5, Tokelau x 4 ('69 & 72), 

Niue x 4 (3 '69 Christmas), Cocos-Keeling x 1 '55

cover $5

NR 170 NZ Blue shoe box off paper accumulation NZ in envelopes, dates 

on packets range from 1975 to 2000

U $5

NR 171 NZ Black shoe box off paper accumulation NZ in envelopes, 

dated from 1970s & 1990s with some earlier

U $5

NR 172 World Box of Albums, 2x stock books, and other bits and pieces $20

NR 173 Switzerland 60 FDCs U $50

NR 174 India SG26 - two forgeries U $20

NR 175 Sweden 16 Hagners (duplication) M & U $40

NR 176 Pacific Mostly Norfolk 28 Hagners M & U $40

NR 177 France 10 Hagners Priced $300++ M & U $30

NR 178 Other 10 single side Hagners 1 strip $20

NR 179 Other 10 single side Hagners 2 strip $20

NR 180 Other 10 single side Hagners 3 strip $20

NR 181 Other 10 single side Hagners 4 strip $20

NR 182 Other 10 single side Hagners 5 strip $20

NR 183 Other 10 single side Hagners 6 strip $20

NR 184 Other 10 single side Hagners 7 strip $20

NR 185 Other 10 single side Hagners 8 strip $20

NR 186 World 19 Hagners Sport priced $650++ M & U $50

NR 187 Br. Com. wealth 23 Hagners priced $600++ M & U $60

NR 188 World 19 Hagners Priced $400 M & U $40

NR 189 World 12 Hagners Birds priced $400 ++ M & U $40

NR 190 World 24 Hagners Christmas priced $850 M & U $60

NR 191 World 17 Hagners Fish etc priced $560++ M & U $50

NR 192 World 10 Hagners Ships priced $330++ M & U $30

NR 193 India 1981-2009 dozens of Hagners UHM $75

NR 194 West Indies 10 Hagners priced $100++ UHM $20

NR 195 World Box Lot 7 albums---much to surprise! M & U $80

NR 196 NZ Album with useful earlies M & U $40

NR 197 NZ Health/Christmas/Ross Dep. Includes m/u Red Boys sets. 

(some faults)

M & U $50

NR 198 Other Four 3-ring binders U $15

NR 199 World Tray for sorting. Strength in NZ back of the book M & U $30

NR 200 NZ Stockbook of Social Security stamps M & U $40



NR 201 World Album of FDCs of Orchid issues U $30

NR 202 World Cars on stamps. Hundreds, little duplication M & U $40

NR 203 World Bag of 8 Albums, lots of stamps $20

NR 204 World Bag of about 1 kg on paper $10

NR 205 World Box of many thousands off paper $40

NR 206 NZ Small box covers, postal history, mostly health some world $10

NR 207 Aust & Canada Ice-cream container full mostly on paper $20

NR 208 World Olympic stamps in plastic bags from many countries in ice-

cream container

$25

NR 209 Australia Ice-cream container full mostly on paper U $20

NR 210 USA Ice-cream container full mostly on paper U $20

NR 211 Australia Large plastic bag full of stamps on paper U $25

NR 212 NZ Shopping bag full of stamps on paper U $20

NR 213 World A - G countries in envelopes with Olympic theme $25

NR 214 World H - N countries in envelopes with Olympic theme $25

NR 215 World O - Z countries in envelopes with Olympic theme $25

NR 216 NZ & Aust NZ 1882 - 2002 collection in folder, no key stamps, 1995 - 

2002 is mint. Aust. 1913 - 2002, no key stamps. Tidy.

$40

NR 217 World Collection on Hagners in blue premier album. A real mixture 

including thematics (birds).

$20

NR 218 World Collection of sports on Hagners in blue premier album. $30

NR 219 World Large collection on pages in green folder, large amount of 

thematics

$40

NR 220 World Selection of mint Olympic Caribbean stamps and M/Ss in 

orange folder

$10

NR 221 NZ 80s & '90s sets on Hagners, all UHM in brown FDC album 

including blocks. High Face value

UHM $60

NR 222 NZ 2000s M/Ss on Hagner in red folder. High Face Value UHM $50

NR 223 Arab States Fugeira and Dubai used Olympic sets in packets in green 

plastic sleeve

U $15

NR 224 Trucial States Ras Al Khaima & Manama Olympic used sets in packets in 

blue plastic sleeve

U $15

NR 225 Ajman Lots of used Olympic sets in packets in green plastic sleeve U $10

NR 226 Mahra State Used Olympic sets in Packets in Yellow plastic sleeve U $5

NR 227 Sharjah Used Olympic sets in Packets in yellow plastic sleeve U $5

NR 228 Yemen Large amount of used Olympic sets in packets in blue plastic 

sleeve

U $20

NR 229 Umm Al Qiwain Used Olympic sets in Packets in Blue plastic sleeve U $10

NR 230 Africa Large amount of M&U sets & M/Ss in packets and Hagners in 

blue folder

M & U $40

NR 231 South America M & U Olympic sets & M/Ss in packets in blue folder M & U $20

NR 232 Aust & NZ Rugby, Large 2003 Aust. M/S UHM plus 2015 NZ large M/S 

UHM and one on cover

UHM $25

NR 233 World Large amount of M&U Olympic sets & M/Ss in packets in red 

folder

M & U $40

NR 234 Pacific M&U Olympic sets and M/Ss in packets in red folder M & U $15

NR 235 World Olympic sports on pages written up in German in manila 

folder

$10

NR 236 Cen African Rep 1964 Olympic M/S     ms62a UHM £16 $8

NR 237 Chad 1964 Olympic M/S     ms123a UHM £13 $8

NR 238 Cameroun 1964 Olympic M/S     ms366 UHM £14 $7

NR 239 World Caribbean Olympic sets in 64 page Stockbook (poor 

condition), many blank pages

UHM $30

NR 240 Australia Mint Olympic collection on Hagners in blue folder including 

stamps, M/Ss, covers, medal winners sheets etc. 1956 - 2016

UHM $80

NR 241 Australia Similar to previous lot, listed as swaps 1956 - 2012 UHM $60

NR 242 World Used South American Olympic collection in 48 page 

stockbook. SB Ok, not very full

U $20

NR 243 World Caribbean countries Olympic collection used in 64 page OK 

stockbook, not very full, stamps and M/Ss

U $25



NR 244 World Central America Olympic used collection in red 48 page 

stockbook, stockbook OK, not very full

U $25

NR 245 Belize 1979 Winter Olympic M/S pair    ms531 UHM £20 $10

NR 246 World Central America Olympic mint collection in 64 page good 

condition Stockbook. Quite full.

$60

NR 247 USA Cigarette duty strips (long), 13 with different weights and 

series

$50 

NR 248 USA Cigarette labels, much duplication, 4 Hagners  200+ $50 

NR 249 USA Postal Notes accumulation 1945-51 50+ $20 

NR 250 USA Cigar duty stamps accumulation on 3 Hagners, different 

colours, quantities and series 100+

$50 

NR 251 USA Snuff (21) and Cigarette (14) labels, on a Hagner $50 

NR 252 USA
Long Tobacco labels, "Act of 1926" duplication, 5 

Hagners  40
$50 

NR 253 Russia 1932-8 Including Air, Zeppelins and Express, Cat £200 $50 

NR 254 Other SG BC 1840-70 Catalogue $50 

NR 255 NZ 3 Hagner pages of SSF stamps no Adson, not checked for 

postmarks

$50 

NR 256 NZ Hagner page of 1898 stamps to 5d, unchecked $50 

NR 257 NZ Limited Edition Elizabeth 2nd -never opened   issued 2001 UHM $200 $60

NR 258 NZ Limited Edition Leading the Waves - never opened issued 

2002

UHM $250 $70

NR 259 GB Album of First Day Covers (as new) Cover $50

NR 260 World Box lot - Songbirds of the World - Mint collection M $50

NR 261 Canada Album M & U $10

NR 262 Canada Album M & U $10

NR 263 World Old Album of Sport M & U $10

NR 264 NZ Album - some Stamps - lots of empty pages M & U $15

NR 265 World Old NZ Govt Album M & U $15

NR 266 GB Chinese Album - a few pages of stamps M & U $15

NR 267 Other Chinese Album (OK for spares storage) $5

NR 268 Switzerland Red Album - nice collection M & U $20

NR 269 World Blue Album - worth a look M & U $25

NR 270 Arabia Full specialised album M & U $10

NR 271 Holland 2 x blue albums - Postal History, postmarks etc (noted all in 

Dutch!)

M & U $20

NR 272 World Lever Arch File - pages in sleeves - tidy lot - worth a look M & U $40

NR 273 Canada Large bag, all still on paper U $20

NR 274 World Large bag on paper U $30

NR 275 Other Empty Maroon album with Divider tissues $20

NR 276 World Wyndham Album Tidy lot - would suit beginner U $10

NR 277 World Album - World of stamps - rusty but stamps look OK M & U $10

NR 278 World Carton on paper - great mixture, part sorted U $40

NR 279 GB Covers in Boxed Album - very tidy lot Cover $40

NR 280 Scandinavia Album Scott (part 1)     No stamps $40

NR 281 World File Box - stamps on paper U $30

NR 282 World File box - Pages - interesting lot - could be some bargains U $40

NR 283 World Shoe box on paper U $30

NR 284 GB Chocolate box of orange half penny - find that special 

stamp.....

U $10

NR 285 Austria Several pages in clear packet M & U $20

NR 286 NZ Victory 1995 - The America's cup - souvenir presentation UHM $20

NR 287 Brit. Guiana Hagner pg. with 20 stamps, postal & BOB issues, in mainly 

good/vg cond. From QV on

Y M & U $5

NR 288 Brit. Asia Hagner pg. with 25 stamps, postal & BOB issues, in mainly 

good/vg cond. From QV on

Y M & U $5

NR 289 Brit. East Africa Hagner pg. with 25 stamps, mainly postal issues, in good/vg 

cond. From QV on

Y M & U $5

NR 290 France + Fr. 

Colonies

Hagner pg. with 20 stamps, postal and BOB issues, in mainly 

good/vg cond. From mid-19th century on

Y M & U $5

NR 291 USA Hagner pg. with 25 stamps, mid-19th to late 20th century, 

postal & BOB issues. Mixed, mostly good cond

Y M & U $5



NR 292 World Bag of stamps, mid-19th to early 21st century. Some on piece 

or part pgs., limited duplication, some higher values. Good 

range, stronger in GB, BC, Europe & colonies, & the 

Americas. 800+ stamps, good to vg cond

N M & U $5

NR 293 Germany Private/local posts. 10 earlier stamps from German cities & 

regions. Good to vg cond 

Y M & U $5

NR 294 GB 1937 Coronation poster stamps, 1 showing a 1921 KGV & 

family portrait, the other a pic of the ornate gold coronation 

coach. O.K. cond 

Y MNG $5

NR 295 France WW2 LVF (Legion Des Volontaires Francais Contre Des 

Bolchevisme) set of 5 semi postal stamps fundraising for a 

French anti-Communist volunteer force fighting for Germany 

on the Eastern Front. Excellent cond 

Y UHM $5

NR 296 GB WW1 patriotic poster stamp showing an armed knight with a 

St. Dunstan flag. Used to raise money for blinded soldiers. 

VG cond

Y LHM $5

NR 297 GB Naval patriotic poster stamp showing the HMS "Berwick", a 

Monmouth class armoured cruiser which did convoy 

protection duty in WW1. Good/vg cond

Y M $5

NR 298 India  

Hyderabad

WW2 (1945) 1 anna victory commemoration stamp showing 

a soldier returning home to his wife and children. Vg cond

Y UHM $5

NR 299 France WW1 Delandre patriotic Pro Patria ("For the Country") poster 

stamp in red, white & blue colours. The translated main 

caption reads "God Defend France 1914-1915". Good/vg 

cond

Y UHM $5

NR 300 France WW1 circular patriotic poster stamp with the red, white & blue 

French Flag. The translated captions read "Remember 1914. 

No Germans Nothing German". Excellent cond

Y UHM $5

NR 301 USA WW2 patriotic embossed red oval label showing a white 

eagle and the caption which reads "Rush This Message To 

My Boy. With Blessings From Home". Excellent cond

Y UHM $5

NR 302 German WW1 patriotic poster stamp showing a knight with a sword & 

trident, flanked by eagles. The translated caption reads 

"German War stamp for surviving dependents of our Warriors 

Association for the German Overseas Empire". Vg cond

Y M $5

NR 303 NZ

Set of 7 FDC Health covers postmarked at Each Health 

Camp Cover $10

NR 304 World 10 x ex circuit books over $1000 still for sale M & U $40

NR 305 NZ 100 x FDC Modern, postcards, packets etc. Cover $10

NR 306 USA 300g on and off paper, Early to recent. M & U $20

NR 307 World 500g on and off paper. Good circuit material M & U $30

NR 308 World 10 x ex circuit books over $1100 still available M & U $40

NR 309 Other 2023 Switzerland Lichtenstein Catalogue $20

NR 310 Fiji 1965 New Definitives FDC, lovely condition Cover $20

NR 311 Eire 5 pages Early Irish fare state M & U $20

NR 312 Alderney 1994 Flora & Fauna Complete set postcards1p to £2 FDC Cover $20

NR 313 NZ NZ Yearbooks 1984 – 88 (face value $120+) UHM $205 $50

NR 314 NZ NZ Yearbooks 1989 – 91 (face value $120+) UHM $220 $50

NR 315 NZ NZ Yearbooks 1992 – 94 (face value $170+) UHM $270 $70

NR 316 NZ NZ Yearbooks 1995 – 96 (face value $140+) UHM $220 $60

NR 317 NZ NZ Yearbooks 1998 – 99 (face value $130+) UHM $220 $50

NR 318 NZ NZ Yearbooks 2000 & 2009 (face value $160+) UHM $300 $60

NR 319 NZ NZ Yearbook 2011 (orig. price $97.50) UHM $200 $40

NR 320 NZ NZ Yearbook 2012 (orig. price $123.10) UHM $200 $50

NR 321 NZ NZ Yearbook 2013 (face value $110+) UHM $200 $50

NR 322 World Cathedral spring back album – world U $20

NR 323 World Warwick spring back album – world U $5

NR 324 NZ Stockbook (16 pages) – NZ pre-dec. Blocks $10

NR 325 NZ Stockbook (16 pages) – NZ modern $5

NR 326 NZ Stockbook (16 pages) – NZ modern $5

NR 327 NZ Stockbook (48 pages) – NZ assorted [album toned] $10



NR 328 World Large Chinese S/B – world thematics $10

NR 329 World Large Chinese S/B – world $10

NR 330 World Large Chinese S/B – world $10

NR 331 World Large Chinese S/B – world $10

NR 332 NZ Large envelope full of NZ mint blocks UHM $20

NR 333 Aus. & Norfolk Bag of covers – mostly Aus/Norfolk Is cover $20

NR 334 World Large box – world on/off paper U $30

NR 335 NZ Box NZ on paper + framed 1953 NZ Coronation set U $5

NR 336 World 1980 Olympics FDC set – 45 covers in ring binder cover $5

NR 337 World 3 small S/B of thematics and NZ duplicates $5

NR 338 World 3 assorted albums (world), various NZ Post posters, 

banknote catalogue

$10

NR 339 NZ NZ Ltd Edition 1994 – Cricket (Face value $22) UHM $150 $10

NR 340 NZ NZ Ltd Edition 1995 – Famous Nzers UHM $150 $20

NR 341 NZ NZ Ltd Edition 1995 – Butterflies (face value $74) UHM $150 $25

NR 342 NZ NZ Ltd Edition 1995 – Māori Language UHM $150 $20

NR 343 NZ NZ Ltd Edition 1995 – Rugby League UHM $150 $20

NR 344 NZ NZ Ltd Edition 1996 – Olympics UHM $200 $20

NR 345 NZ NZ Ltd Edition 1996 – Racehorses UHM $200 $20

NR 346 NZ NZ Ltd Edition 1997 – Royal Anniversary UHM $200 $20

NR 347 NZ NZ Ltd Edition 2000 – Millenium (face value $70) UHM $200 $20

NR 348 NZ NZ Ltd Edition 1997 – Vineyards UHM $225 $20

NR 349 NZ NZ Ltd Edition 1998 – New Beginnings UHM $225 $20

NR 350 NZ NZ Ltd Edition 1998 – Underwater UHM $250 $25

NR 351 NZ NZ Ltd Edition 1999 – Native Flowers UHM $250 $25

NR 352 NZ NZ Ltd Edition 1999 – Scenic Walks UHM $250 $25

NR 353 NZ NZ Ltd Edition 1999 – Yachting UHM $250 $25

NR 354 NZ NZ Ltd Edition 2000 – On the Road UHM $250 $25

NR 355 NZ NZ Ltd Edition 2000 – Spirits & Guardians (face value $45) UHM $250 $20

NR 356 NZ NZ Ltd Edition 2001 – Garden Flowers (face value $71) UHM $250 $25

NR 357 NZ NZ Ltd Edition 2006 – Gold Rush (face value $58) UHM $250 $20

NR 358 NZ NZ Ltd Edition 2007 – Scott Base (face value $51) UHM $250 $20

NR 359 NZ NZ Ltd Edition 2008 – Matariki (face value $74) UHM $250 $25

NR 360 NZ NZ Ltd Edition 2009 – Giants of NZ (face value $72) UHM $250 $25

NR 361 NZ NZ Ltd Edition 2012 – Diamond Jubilee – $2.90 missing (face 

value $88)

UHM $250 $30

NR 362 NZ NZ Ltd Edition 2005 – 150 Yrs NZ Post (face value $223) UHM $400 $100

NR 363 Germany 10 Pages of stamps ranging from the 1920s through to 1956 

many Hitler and allied occupation.

M & U $5

NR 364 World Bag of world stamps off paper in smaller plastic bags many 

hundreds.

U $10

NR 365 other Small 4 drawer plastic filing cabinet, great for stamps, comes 

with some NZ off paper and stamp accessories

$10

NR 366 other Large 5 drawer plastic filing cabinet, great for stamps, comes 

with bottom drawer with many hundreds of world on paper.

$20

NR 367 NZ Black Shoe box of NZ commercial covers (about 12 

alternative post) and some older FDCs

Cover $5

NR 368 World Bundle of 30 covers Cover $5

NR 369 NZ Small Bundle of miniature sheets Including the 1990 80c mini 

sheet overprinted (CV $100) and other things like 2002 LOTR 

Maximum cards

$10

NR 370 NZ $10 coin, Sinking of the General Grant ten dollar  Semi-proof 

Coin. In folder Only 6,000 issued

Coin $50 $10

NR 371 Fiji About 30 FDCs (some duplicates) including 1949 UPU and 

others, some rust

Cover $5

NR 372 Niue Shoebox of about 200 FDCs from Niue some rust Cover $10

NR 373 British Com 40 pages British Commonwealth M & U $20

NR 374 British Com 37 pages British Commonwealth M & U $20

NR 375 Aus. / NZ ANZAC NZ Australia 2005 2 x FDC NZ 80c & $2 Aus./NZ 

5.35

M & U $5

NR 376 UK Page (22) 1980s Machin's UHM $20



NR 377 UK 9 pages regionals 70s & 80s UHM/U $40

NR 378 UK 9 pages Machin's 60s, 70s & 80s UHM/U $30

NR 379 China 1960 Chinese goldfish complete set U $50 $30

NR 380 China Tang Dynasty Pottery 1961 Complete set M $180 $50

NR 381 China 1963 Giant Panda M $110 $40

NR 382 China 1st anniversary Peoples Republic set of 5 U $60 $30

NR 383 Sweden 20 x FDC 1976 - 1986 plus Carl von Linne FD booklet 1978 

with a wealth of information plus 5 cards/postal stationery FD 

1981-83. plus one first flight cover Malmo - London via SAS 

returned to sender as addressee did not collect at London 

Airport (addressee was the sender).

Cover $10

NR 384 Switzerland 7 FDCs from 1968 - 76 plus two Aerophilately covers 1969 Cover $5

NR 385 Australia 1 kg bag of Australia on paper in plastic bag U $40

NR 386 Australia 1/2 kg bag of Australia on paper in plastic bag U $20

NR 387 Br. Com Wealth Accumulation in 16 pages green S/B some good picking 

noted

U $30

NR 388 Br. Com Wealth Mostly 1935 Coronation Omnibus set in Britania Album, 

Including Newfoundland large 5c

M $30

NR 389 World Mostly Br Comm collection in small Chinese S/B. nothing 

much of note

$10

NR 390 World 3 kid's albums plus bits and pieces in file box $10

NR 391 World (Hospice Donation) Old Wyndham album (ex naval man) 

NR 392 NZ (Hospice Donation) Stamp Collectors' packs: 

1981,1982,1985, 1986, 1987, 1988, 1989,

UHM $186 $50

NR 393 World (Hospice Donation) 1996 Centennial Atlanta Olympic Games 

;The Philatelic Collection' (Mowbray)

UHM $10

NR 394 NZ (Hospice Donation) NZ Post 1984 Year Book, in slip case, 

unopened

UHM $30 $5

NR 395 NZ (Hospice Donation) Ditto (1984 Year Book)  unopened UHM $30 $5

NR 396 NZ (Hospice Donation) NZ Post 1985 Year Book, in slip case,  

unopened

UHM $30 $5

NR 397 NZ (Hospice Donation) NZ Post 1986 Year Book, in slip case,  

unopened

UHM $35 $5

NR 398 NZ
(Hospice Donation) Antarctic Research MS FDC (age marks)

Cover $7 $2

NR 399 World (Hospice Donation) Old chocolate box with covers, foxed. Inc. 

'Cowes week '72' Mail Office H.M, Yacht Britannia

U $5

NR 400 NZ, Au, UK Small box off-paper, UK, Au NZ sorted in envelopes M & U $5
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